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DOLOMITE - MARMARA ISLAND

Chemical Analysis

Content Average Value w
Si02 0,04-086
Al203 0,0056-0,12
CaO 33,43-39,35
Fe203 0,01-0,07
MgO 16,86-20,61
Na20 0,01-0,076
K20 0,01-0,0229
TiO2 0,0017-0,01
P205 0,0013-0,01
SO3 0,0011-0,037
BaO 0,00079-0,01
Cr203 0,0026
SrO 0,0142-0,018
MnO 0,00065-0,01
NiO <0,00057
Zn0O <0,00015
CoO <0,00055
CuO <0,00041

OVERHEATING LOSS | 45,84-45,98

KAYYAP
2024

0,04
<0,0058
36,68
0,03
17,36
<0,076
0,0229
<0,00017
<0,0013
<0,0011
<0,00079
0,0026
0,0142
<0,00065
<0,00057
<0,00015
<0,00055
<0,00041
45,84

Physical & Mechanical Analysis

Analysis

HARDNESS
SPECIFIC GRAVITY
APPARENT DENSITY
OPEN POROSITY

WATER ABSORPTION UNDER ATM. PRS.

TOTAL POROSITY

FILLING RATIO

CAPILLARY WATER ABSORPTION
ABRASION RESISTANCE

P-WAVE VELOCITY
COMPRESSIVE STRENGTH
POST-FREEZE STRENGTH

FLEXURAL STRENGTH UNDER CONSTANT MOMENT

BENDING STRENGTH UNDER HIGH LOAD

FROST RESISTANCE

THERMAL CONDUCTIVITY

SLIP RESISTANCE (POLISHED-DRY)
SLIP RESISTANCE (POLISHED-WET)

ARGETEST
2022

0,34

0,12
39,35
0,065
16,86
0,017
<0,010
<0,010
<0,010
0,037
<0,010
<0,010
0,018
<0,010

SbU

0,52
0,03
34,18
0,07
20,61
0,018
0,012

0,03

SDU 2022
3,5-4%
2,885-2,901
2,844-2,852
0,338-0,599%
0,119-0,210%
1,58%
98,42%

0,75-1,1 gr/m2.s0.5
13,99-14,65 cm3/50cm2

5555-6497 m/s
103,2-239,5 MPa
94,8-178,4 MPa
8,7-16,5 MPa
10,6-22,3 MPa
19,70%
3,5 W/mK
39,9-44,9 SRV
4,4-5,9 SRV
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Location & Port

Marmara Island

Marmara Island is located north-west of Turkey,
in the middle of Sea of Marmara.

Saraylar Port

Can service up to 17.500 ton capacity ships
Loading capacity: 5.000 ton/day

Berth lenght: 122 m

Draught: max. 15 m, min. 11 m

Quarry: 3 km away

Analysis SDU 2022
WATER ABS. RATE BY WEIGHT 0,19%
TRUE DENSITY 2,884 gr/cm3
APPARENT DENSITY 2,86 gr/cm3
APPARENT POROSITY 0,13%
TOTAL POROSITY 2,90%
UNIAXIAL COMPRES STRENGTH 89,6 Mpa
RESISTANCE TO ABRASION 21,50%
LOS ANGELES COEFFICIENT 33%
RESISTANCE TO FREEZE-THAW 2,10%
TENSILE STRENGTH IN SPLITTING 7,77 Mpa
IMPACT RESISTANCE 1,97 Mpa
KNOOP HARDNESS 4,5
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KAY-WAP

KAY YAP DENEY RAPORU

YAPI ANALIZ LABORATUVARI Test Report
04-24

Milsterinin AdvAdrest : DERELI MERMER, GRANIT MADEN A S, / MARMARA ADAS] SARAYLAR MEVEII BALIKESIR
Customer Mame'Address

Hstek Numarass T KY241738-KY-23321
Order Mo

Numunenin Adi, Tardf ve Dursming s DOLOMIT

Name, Identity and Condition of Test Tiem

Numunenin Kobul Tarili s 01042024

The Diate of Receipt of Test Item

Uyguiarman Standary’ Metod : Bz, Devam eden sayfalar,
Apphed Standart M ethod

Agiklantalar

Renarks

Denevin Yapaldigs Taril : D2042024

Diate of Test

Raporan Sagfa Kayrs 23

Numiber of Pages of the Repornt

Deney ve fveyva dlgiim sonuglar, genisletilmis Slgim belirsizlikleri (olinas halinde) ve deney metotban bu sectifikamn tunamlayics keam olan takip
eden sayTalarda verihmistir.

Thee test and'or measuerment results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test metlsods are given on the following pages which are part of
this report.

Bevan edilen genisletilmis $lciim belirsizligl, standart belirsizligin, k=2 olarak alinan genislenne katsayvis ile carpom sonucunda bulunan degerdir ve
2505 orammda giivenilivlik saglamaktadr,

Thee declared expanded measuremment uncertainty is the vahse found by mudtiplying fe standard uncertainty with the expansion coefficient taken as k = 2, providing

959, reliability
Miihiir Bage Taril Kontrol Eden van
Date _ Checkedby  Confimiingby
e-imzalidir e-imzalidir
Oz04r20z4 Abmet KIRIKOGLU Toilay YUKSEL
Kontrol Eden Onuarylayan

Bu belge 5070 savily elektronk imwza kanumuna gore glivenlt elektronik imza ile imzalannustie,
Evrakin dofmlammass icin "http:/kavyap. gislab com. tr/Onlinelslember” adresinden "CDFOEEAD ] 1A2BOB2EASE2DCTOR 1 AGOCE" kodu ile
ensebilirsiniz,

KAY-YAP ANALIZ DENEY YAPI ELEMANLARI LAR. [NS. TAAH. SAN. ve TIC. LTDSTL
Eayabag Mah 63564 Sok. Mol Kecaunan KAYSER]
Tel: 444 06 35 Fax (0352) 336 55 64 mal. {mfekay-yap. com. ir www. kayyap.com.ir
Bu rapor, laborstavana yanh Eul olmsdas kismen veys tamamen kopyalamp cogaltilamaz. imzasz ve mibilrsiz raporiar gegersizdir,
Bu rapor gevre mevzuatina iliskin resmi islemlerde kullanilamaz.
Thiz report shall not be reproduced other than in full exceps with the permizsion of the laboratory Testing reports without signature and seal are mot valtd This report canned be
ured in oficial ramsacrions reparding environmental lagislanion,
FR 038 Rev: 10 05.05. 2021
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EAY-YAP
KAY YAP DENEY RAPORU
YAPI ANALIZ LABORATUVAR Test Repovt
04=24
PARAMETRE ANALIZ METODU BiRiM ANALIZ SONUCU
Parameter Test Method Lt Test Results
Sihsyumn Duoksat (5002) XRF METODU %% 0,04
Kalsiyumn Oksit (Ca0) XEF METODU % 36,68
Ay Oksin (AL203) XEF METODL %% o, 0058
Damir (TIT) Olksit (Fa203) XRF METODU £ 0,03
Mgy Ohesin (W) XEF METODL %% 17,360
Tituryamn Dhoksn (Ti0Z2) XEF METODL %% <0,00017
Potasyum Cksit (K20} XRF METQDU £ 0,0229
Nlauagan (11) Odesat (M) XEF METODL %% <0, 065
Banyum Osit (Bad) XRF METODU % <0),00079
Stromsiyum Oksit (S10) XRF METODU % 00142
Wikl (IT) Oikesin (W60 NEF METODU 4 <0,00057
Korom (I Oksit (Cr203) NRF METODU £ 0,0026
Cinke Oksit (Zn) NRF METODU % <0,00015
Sodvun Oksat (Na20) XEF METODU %% <0076
Kobalt (I1) Oksit (CoO) XRF METODU % <0,00055
Balar (IT) Oksit {Cud) NRF METODU & =0,00041
Siilfilr rioksit (S03) XEF METODU % <0001
Kazdinma Kayla (L.OI) TS EN 1744-1 % 45.84
EAY-YAP ANALIZ DENEY YAPI ELEMANLARI LAB, M5, TAAR. SAN, ve TIC. LTD.STI
Kayabasa Mah 6364 Sk No 4] Kocauman HAYSER]
Tel: 444 06 35 Fax:(0352) 336 55 64 madl fyfod kay-pap, con, ir sewese, Eqyyap. con, ir
Eu rapor, labaratuvann yanh ni almadan kismen veya t u kepyalamip gogaltilamaz. imzasiz ve milbilrsiz raporlar gegersizdir,

Bu rapar ¢evre mevzuating ibskin resmi islemlerds kullanilamaz.
This report shall nor be reproduced other rhan i full excepr wirk the permission of the laborarary Testing reports wirkowr signanure and seal are not valid This report connar be
wded i afficial ransacrions repardiay emvirenmental legizlararn.

FR 058 Rev: 10 08.05. 2021
243
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RAY-YAP
KAY YAP DENEY RAPORU
YAPI ANALIZ LABORATUVARI Tesr Report
04-24
PARAMETRE ANALIZ METODU BiRiM ANALIZ sONUCU
Paruneler Teest Methaod Lhmt Teast Reanlts
Fosfor Pentacksit (P205) XRF METODU % <0,0013

Test soemglan bu test raporunda tanamlanen ve test edilen numune(ler) in gecerlsdar

= Wumsane alma slem KAY-YAP terafmdan _Frrwlll.l-,lmlrnmugnr Mumuse alnaakitan d.ugdnlu:vt olgam 'behu..:llp hesaba katslmanngtr,
Numnume almaktan kaymakh olasa sapmalar Miggten'mn sorumbulbufundadar.

— Karar Kural'mn wygal 1 pereken o lar iy galanakalic) perekh olan lnnt degerler Miustenden bevan voluyla almmaktsdir
—+ Barar Karal uygulandsin somu{lar) (KEjile phsterilmektedi

== Karr Kumb geticesinde alinan karann tim sonanstulugu Migtenye st

= Barar Kurals de dgnlt tim agiklamalsr worw knyvap, com tr adresinde ver almaktad(Ble Karar Kuarals Talinast)

—+ Dy tedanka labaratnvardan elde edilen sonsclar acik bar sekalda(T) ale sjaretlenmektadar

KAY-YAP ANALIZ DENEY YAPIELEMANLARI LA, INS. TAAH. SAN. ve TIC, LTDSTE
Kayvabagi Mak 6364 Sok. No:4] KocatmnanKAYSER]
Tel: ddd 06 35 Fan (0352) 336 55 64 moail. infoibay=pag.comir www, Eqyyap.com.ir
Bu rapor, labaratuvann yanl ieni olmadan k veva la kopyalamp cogalidamaz. Imzasie ve miihiiriiz raporlar gegeriizdir.
Bu rapor ¢evre mevimatna iliskin resmi iflemberde kullamilamaz.
Thiz report shall nor be reproduced other tham i il eveepr with the permizsion of the lnboratory Texring repores withowr signanre and real are ot valid This reparr cannot be
uzed in afficial mansactions regarding emvirommenral legislaman,

F& 038 Rev: 10 08.08 20271
ira
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/:3 ARGETEST

Cevher Zenginlegtirme, Ar-Ge ve Analiz Hizmetleri AB-OT42-T
Minerel Processing. RED And Analysis Services
a-22/51924

03-22

Migterinin Adi

DERBENT MAD. A5,
Customer Name ERBE AD- A

Mugterinin Adresl
Customer Address

MISANTEPE MAH. GAZI GUNCAR SOK. UYGUR 15 MERE. MO:4/7  BESIKTAS / ISTANBUL

Lak. Numume No/Rapor Ne

Lab. Order No/Report Mo A-22/51924
Humunenin Adi, Tarifl ve Durumu
Mama, identity and condition of test "1G/08, 02 2"
item
Numune Kabul Tarihi
Dare of Acceptance Sampling 16/08/2022
Talep E.di|=n Analiz XRF . WRO1
Analysis request
Beiklamalar "1GDES 302 2" ijaretiyle gelen numunanin analiz raporudur,
Remark The analysis report af "16/08/ 202 3" marked sample.
Deneyin Yapildigr Tarih
1 0
Date of Test 9082022
Raporun Sayfa Sayns 3

Number of page of the report

Tiirk Akreditasyon Kurumu[ TORKAK) deney raporlanmm tamnmas konusunda  Avrupa Akreditasyon Birligi[EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi{ILAC) ile kargihikh taminma antlagmasin imzalamegtie. [/ The Turkish Accreditation

Agency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the Accreditation|EA) and The
International Laboratory Accreditation Cooperation{ILAC) for the mutual recognation of test reports.

Laboratuvarimiz TURK AKREDITASYON KURLIMU tarafindan akredite edilmistir.  Akreditasyon kapsamindaki analizler “** ile
belintilmigtie, Bu rapor laboratuvar izni olmakunn kopyalamp cogaltlamaz. Imzasaz ve mihiirsiiz raporlar gegersizeir. Somaglar
sadece analizi yaplan numuneye aittie. Analizber kuru bazda ve 25 £ 3 °C'de yapilmagor, [ Our laboratory aceredited by TURKISH
ACCREDITATION AGENCY This report shallnot be reproduced other than in full except with permission of the labroratory.
Testin reports witout signature and seal are not valid. Results are only belong to the analyzed sample. Anabpses were made a
FLEE Mo

Tima: Iglenma ici metod/In bouse method,

Sahit numunesinin argivde saklama siiresi & aydir ve analizlere ancak bu siire iginde itiraz edilebilir. Genisletilmis Glgiim
belirsizlikleri ve karar kural laboratuvardan talep edildigi durumlarda raporda belirtilir. f Rention period of witness samples in
thi archivee are & months and analysis could have contested only during this tme, Expanded measurement uncertainty and
decision rule will staved in the repart upon elient request.

Deney vefveya dlgim sonuglan, genigletilmig dlgim belirsizlikleri (olmas halinde) ve deney metodlan bu sertifikanin
tamamlayic kisn olan takip eden sayfalarda verilmistir. / The test and/or measurement results, the uncertaintes (if applicoble)
with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part of this report.

Yaysmlandig Tarih

[Crati
19/08/2022

5.0, Agaep Epberi Sanayi Sesi 1354, cad. 1358, 0. no 1 43 Yenimahale - Ankara f TURKEY
Tl (50 313) 595 T 95 Fan: (+50 112) 196 T7 98 www Srgatast.com - ids@angeteit.com

RN 00012 200020 Saylazlf2
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Analiz Sonuglan / Results of Analysls

Lab. Humune No/Rapor Mo
Lak. Ovder NofReport Ko
Deneyin Yapilda Tarik
Date of Test

Paket Ach

Package Code

Agiklamalar

Remark

Paramatralar
Faramaten

/ﬁ ARGETEST

Cevher Zenginlegtirrmne, Ar-Ga ve Analiz Hizmetleri
Mineral Procesiing, RED And Analydit Services

A-22/51924

16,08,/ 2022 - 19/068,/2002

XRF - WRO1

16,08/ 2002

Analiz Sonuglan
Result of analyrh
43.16
0037
012
.35
16.85
0uD6S
(T e
034
s
<00
<0
<00
=0
<00
<00

Yayimlandig Tarih
Chate
19/08/2022

Biriem
Linit

AB-0742-T
A-22/51924
08-22

I INRERR

Denay Matodu
Analysis Method

SCT.15 (REV.00)
TS EN 15309
TS EN 15309
TS EN 15309
TS5 EN 15309
T5 EN 15308
TSEN 153089
TS EN 15309
TSEN 15309
TS EN 15308
TS EN 1530
TS EN 15309
TSEN 153089
TS EN 15309
TS EN 15309

1058, Aag igler Sanayi Sibesi 1354, cad. 13528, sok. neo 1 £3 Yensmahalle - Ankara / TURKEY
Tk (#30 3L¥) 395 TV 25 Fax: [#50 317] 335 T7 96 wanw.argetest.oom - info@argetest.com

FRALEM AL 12.2030-10 Sayle:3/2
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Derali Mermer Grar

T.C. REPUBLIC OF TURKEY
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITY
MUHENDISLIK FAKULTESI FACULTY OF ENGINEERING

MADEN MUHENDISLIGI BOLUMU DEPARTMENT OF MINING ENGINEERING

DOGAL TASLAR TEKNOLOJISI LABORATUARI
MNATURAL STONE TECHNOLOGY LABORATORY

TEKNIK RAPOR
TECHNICAL REPORT

Derbent Maden A.S. Tarafindan Gonderilen “Calacatta
Bianco Dolomite” Dogal Tas Numunesinin
Fiziksel, Mekanik, Kimyasal ve Petrografik Ozellikleri

The Physical, Mechanical, Chemical and Petrographic
Properties of the “Calacatta Bianco Dolomite” Natural Stone
Sample Belonging to Derbent Mining Co. Inc.

Eylil - 2022
September— 2022

ISPARTA/TURKIYE
ISPARTA/TURKEY

Sayfa Page 1 /5

www.derelimaden.com
ISTANBUL / TURKIYE



D)

L.} ‘A -

DERELI MADEN

Dereli Mermer Granit Maden A5,

Firmanin Adi ve Adresi
Firm Name and Address

Numunenin Adi ve Tarifi
Sample Name and Identity

Numunenin Kabul Tarihi
The Date of Sample Receipt

Rapor Tarihi
The Date of Report

Rapor No
Report No.

Laboratuvar Kodu
Laboratary Code

Test Kapsami
Test Scope

Numune Teslim Sekli
Reception of Sample

DOGAL TASLAR TEKNOLOJISI LABORATUARI
MATURAL STONE TECHNOLOGY LABORATORY

Bati Kampis, Clnir, 32260, Isparta, Tirkiye
West Campus, Cunur, TR32260 Isparta, Turkey

Tel Phone: (246) 211 1309 - 211 1305 - 211 1974  Faks Fax: (246) 237 0859

Gsm: (533) 772 2804 - (538) 735 0209
E-mail: rasitaltind agi@dy edy.tr; nazmicenguni@cdu edu.tr

Derbent Maden A.S.

Nispetiye Mah. Gazi Giignar Sok. Uygur is Merkezi No: 4/7,
Besiktas / ISTANBUL

Besiktag V.D.: 292 063 4499

Calacatta Bianco Dolomite

17.08.2022

26.09.2022

DTL-2022-841-CE

UNI102537

TSEN 1465

Firma tarafindan gdnderildi.
The samples were sent by the Company.

ilgili standartlara uygun olarak yapilmis deney sonuglan, bu raporun ilerleyen sayfalaninda
verilmistir. Sonuclar, sadece deneyl yapilan numuneye aittir.

The experimental results made in aecordance with the relevant standards are given in the following poges
of this report. The results belong to the tested samples only.

Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazilh izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. imzasiz ve
miihirsiz raporlar gecersizdir.

This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the
laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.
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DOGAL TASLAR TEKNOLOJISI LABORATUARI

NATURAL STONE TECHNOLOGY LABORATORY

Bati Kampis, Cln0r, 32260, Isparta, Tlrkiye

West Campus, Cunur, TR32260 lsparta, Turkey
Ted Phone: (246) 211 1309 - 211 1305 - 211 1974 Faks Fo: (246) 237 0859
Gam: (533) 772 2804 - (538) 735 0209
E-mall: rasitaltindag@sdu. edu.tr; nazmisenguni®sdu. edu.tr

Firma Adi Derbent Maden A.S. Tarih: 26 /09 /2022
Firm Name Date
Numune Adi : Calacatta Bianco Dolomite
Somple Name
FiZiKSEL VE MEKANIK OZELLIKLER
PHYSICAL AND MECHANICAL PROPERTIES
Standart | Deneysayis | Enkilgik | En biyiik Ortalama
Oazellik / Froperty Standord | Numberof tests | Lowest | Highest Average
Sertlik (Mohs) TS
4 - - 5 -4,0
Hardness {(Mohs) 65309 3
3
Ozgill agurlk g/crn’) 4 2,885 | 2,901 | 2,894 0,007
Specific gravity
Gariiniir yofunluk (g/ocm®) TSEN
AnBarint datciy 1936 ] 2,844 2,852 2,848 £ 0,003
Apk goaenekdilik (%) 6 0,338 | 0,599 | 0,4790,090
Open porosity
Atmosfer basincinda su emme tayini (%) e
Determination of water absorption at 13755 (] 0,119 0,210 | 0,168 £ 0,032
atmospheric pressure
Toplam gazeneklilik (%) TS EN ] : 158
Total porosity 1936 ;
Doluluk orant (%) TS 699 ) ) . 08,42
Fullness ratio
Kilcal etkiye bagh su emme katsayisimin
tayini (g/m.s") bk 4 1,17 | 095:017
Determination of water absorption 1925 L . - !
coefficient by capillarity
Aginma dayamimi (Metod-B/Bihme) TSEN
{cm?/50em?) 4 13,99 14,65 14,40 £ 0,22
; 14157
Abrasian strength
P-dalga hizi (m/s) TSEN
6497 5889 + 365
P-wave velocity 14579 ¢ ——
Basing dl'f‘ll'ill'm (MPa) TSEN 8 1032 | 2395 | 153,9:433
Compressive strength 1926
Don sonras: basing dayamimi (48 dongii) TSEN
(MPs) 12371 s48 | 1784 | 13941248
Compressive strength after freeze-thaw & 8
{48 Cycle) 15 EN
Don sonrasi kiitle kayba [-) (36)
Decreasing of weight after freeze-thaw 198 0,014 | 0,036 | DA27 10,007

" Or. Nagmi SENGUN
Deney Sorumlusuy
Responsible of Test

Sayfa Poge3 /5
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DOGAL TASLAR TEKNOLOJISI LABORATUARI
NATURAL STONE TECHNOLOGY LABORATORY
Bati Kampis, Clniir, 32260, Isparta, Tlrkiye
West Compus, Cunur, TR32260 Isparta, Turkey
Tel Phone: (246) 211 1309 - 211 1305 - 211 1974 Faks Fox: (246) 237 0859
Gsm: (533) 772 2804 - (538) 735 0209
E-mail: rasitaltind agi@®sdu edu.tr; pazmisengunSsdu.edu.tr

Firma Adi Derbent Maden A.5. Tarih: 26 /09 f 2022

Firm Name Date

Numune Adi : Calacatta Bianco Dolomite

Sample Name

FiziKSEL VE MEKANIK OZELLIKLER
PHYSICAL AND MECHANICAL PROPERTIES
i lama
Ozellik / Property :m Nm :::;u E:In::f:. E:I:::::l ?ﬂr::r:ge

Sabit moment altinda efilme dayarimi (MPa) | TSEN 8 a7 _— 11,3429
Flexural strength under constant moment 13161 3 g
Yogun yiik altinda biikilme dayammi (MPa) TSEN g 05 223 157443
Flexural strength under concentrated load 12372 X g
Don sonras: yogun yiik altinda biikilme T5EN
duyanim) (48 dBngt) (MPa) 12371 84 | 196 | 12640
Flexural strength under constant moment 2 g
after freeze-thaw (48 Cycle) TS EN
Dona kars dayanim () (%) 12372 i i 19,7
Frost resistance
Termal 5ok sonrasi yogun yiik altinda
biikiilme dayamimi (20 déngii) (MPa)
Flexural strength under concentrated load TS EN %b 0,2 Mot
after thermal shock (20 Cycle) 14066
Termal gok sonras: kittle kaybw -} (%) 2 8 0,017 | 0,026 | 0,02140,003
Decreasing of weight after thermal shock TS EN
Termal sok sonrasi P-dalga hin degigimi () 12372
(%) : 1,67 5,97 4,54+1,38
Changing of P-wave velocity after thermal
shock
Su buhan direng faktor () (kuru) i 10000
Water vapour resistance factor {dry) TSEN i
Is1 iletkenligi (A) (W/mK) 12524 ) ) as
Thermal conductivity
Kayma direnci [cilali-kuru) (SRV.) 399 449 42,319
Slip resistance (polished-dry) TSEN 5
Kayma direnci [cilali-islak) (SRV.w.:) 14231 44 5.9 52406
Slip resistance (polished-wet)

Dog. Dr/Mazmi SENGUN
ey Sarumlusy
Responsible of Test

LitEE]

mes ),-'I-,_,
wd

FORERN

::ﬁ I

=\ iglat -

,,Kﬁ, &
ot

Responsibie of Laboratory

Sayfa Page 4 /5
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Gsm: [533) 772 2804 - [538) 735 0209

DOGAL TASLAR TEKNOLOIISI LABORATUARI
NATURAL STONE TECHNOLOGY LABORATORY

Bati Kampds, COnir, 32260, Isparta, Torkiye
West Campus, Cunur, TR32260 Isparta, Turkey

Tel Phone: (246) 211 1309 - 211 1305 - 211 1974  Faks Fooc (246) 237 0859

E-moail: rasitaltindag @sdy. edu.tr; nazmisengun@sdu.edu.tr
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KIMYASAL ANALIZ (%) / CHEMICAL ANALYSIS
TS EN 15309

Cad MgOo Fe;0; Si0; Al O Ma;0 K:O 50, Kizdirma Kaybi / LOI
34,18 20,61 0,07 0,52 0,03 0,018 0,012 0,03 43,98
PETROGRAFIK TANIMLAMA, / PETROGRAPHIC DESCRIPTION TS EN 12407

KAYAC TANIMI

Kayag, dolomitik mermer olarak tanimlanmigtir,

MAKROSKOBIK TANIMLAMA

Renk: Beyazimsi, beyaz-gri banth
Doku: ince kristalli

bir doku dzelligi kazanmigtir.

MIKROSKOBIK TANIMLAMA

varligina rastlanmarmigtir,

veya kavk kalintisina rastlanmamigtir.
Cimento: Mikrospar dolomit ve seyrek olarak kalsit.

fissiirler olagan olarak gozlenir.

MINERALOJIK BILESIM VE DAGILIM

balirlenmistir.

Catlak/Damar: Kayac, seyrek catlakh olup gatlaklar timiiyle spar kalsit ile cok iyi olarak baglanmigtir. Kayag
iginde laminali yapi seyrek olarak geligmistir. Laminalanma dizlemleri iyi gelismis dolomit ve spar kalsit
gimento ile doldurulmustur. Seyrek gelisen fissiir ve catlak sistemleri nedeniyle kayag masif ve homajen

Doku: incelenen kayag drnegi mikrospar dolomit ve kalsit kristal mozayiginden olusan homojen gorunimli
bir dokuya sahiptir. Egemen olarak mikraspar kalsit ve dolomitten olusan doku iginde yan dzsekilli olabilen
ince dolomit kristalleri yaygin olarak gozlenir. Seyrek olarak gézlenen gatlak ve fissGrler codunlukla dzgekilli
ve yari Gzsekilli dolomit kristalleri ile doldurulmugtur. Bu dokusal ézelliklere gére, incelenen kayag émegini,
Dunham [1962) siniflamasina gére kristalize karbonat kaya olarak tammlamak mumkindir.

Bilesenler: Kaya tUmiyle homojen gariinimlii mikrospar dolomit ve kalsitten olugan kristal mozayiginden
vapiidir. Metamorfizma nedeniyle olusan ince kristalli mermer dokusu icinde herhangi bir allokem

Fosil tane ve kavkilan: Metamorfizma ve rekristalizasyon nedeni ile kayag dokusu iginde herhangi bir fosil

Siireksizlikler: Kaya icinde seyrek olarak gelismis sistozite benzeri laminalanma ile bunlara eslik eden

incelenen kayag Grnefi egemen olarak kalsit {CaCOs) ve daha az olarak dolomit (CaCO:MgCOs)
minerallerinden yapilidir. Mineral bilesenlerinin dagihimi yaklagik Kalsit: %60-70, Dolomit: %:30-40 olarak

Cevre Sartlan [ Environmental Conditions:
Sicakhk / Temperature, °C : 18-22
Rutubet / Moisture, :
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